

## بنیاد فرهنگی دماوند

(بنیاد غیر انتفاعی)

DamavandCulturalFoundation.Org

240-366-7793

## اعضای گرامی بنیاد فرهنگی دماوند، دستداران و بشتیبانان فرهنگ ایران

در سالی که گذشت به سبب شیوع جهانی و بروس کرونا فعالیت های بنیاد فرهنگی دماوند نیز مانند همه نهادها و سازمانهای بزرگ و کوچک در سطح گیتی به سبب عدم امکان برگزاری اجتماعات دچار وقفه گردید و تماس ما با شما با کمال تأسف قطع شد. ولی همانگونه که احتمالا آگاهی دارید، بنیاد از چهارماه پیش برنامه های دو ماهانه سخنرانی خود را با استفاده از نرم افزار Zoom از سر گرفته است. در این مدت چهره های فرهنگی برجسته ای نظیر **خانم حورا یآوری**، نویسنده و پژوهشگر ادبی، **آقای داریوش آشوری**، نویسنده، فرهنگ نویس، مترجم و مؤلف توانا و **آقای دکتر جلیل اهری**، پزشک متخصص در بیماری های ریوی و استاد یار دانشگاه جرج واشنگتن برای ما صحبت کرده و جمع کثیری برای شنیدن گفتار های تخصصی آنان از طریق **Zoom** به ما پیوسته اند. **در تاریخ بیست و هشتم مارچ نیز دکتر ایرج پارسی نژاد**، استاد پیشین مطالعات خارجی دانشگاه توکیو، در باره زندگی، شعر و آثار استاد شفیع کدکئی، شاعر و پژوهشگر نام آور برای سخن خواهد گفت. ما صمیمانه شما را به پیوستن به این برنامه دعوت می کنیم. اطلاعاتی مربوط به این سخنرانی جداگانه برای شما ارسال خواهد شد.

جای خوشوقتی است که از آغاز ماه فوریه واکسن های مؤثری در ایالات متحده عرضه شده و تا کنون با تزریق واکسن به بیش از هفتاد میلیون نفر از جمعیت کشور و ادامه مجذانه این برنامه از جانب دولت جدید اوضاع با سرعت به سوی عادی شدن پیش می رود و ما امیدواریم بتوانیم برنامه های حضوری خود را به زودی از سر بگیریم.

متأسفانه بنیاد فرهنگی دماوند به سبب اوضاع و احوال غیر عادی که شرح آن رفت در یک سال گذشته از پشتیبانی مالی اعضای گرامی خود محروم بوده و دوستان طبعاً حق عضویت خود را هم نپرداخته اند. البته بنیاد از اعضای خود متوقع نیست از بابت مدتی که فعالیت ها را کند بوده حق عضویتی بپردازند، ولی با توجه به از سر گرفته شدن فعالیت های بنیاد و آغاز قریب الوقوع اجتماعات حضوری، انتظار دارد و امید وار است بتواند چکهای حق عضویت دوستان را به مبلغ 35 دلار در ماه از این پس به طور مرتب دریافت دارد. موجب نهایت امتنان خواهد بود که چکهای حق عضویت و کمک های دیگر خود را به نشانی زیر برای ما ارسال دارید و در صورت نیاز با شماره های تلفنی که در زیر آمده است تماس بگیرید

**با سپاس فروان و تقدیم پیشاپیش شادباشهای نوروز باستانی و سال نو ایرانی،**  
هیئت مدیره بنیاد فرهنگی دماوند

Damavand Cultural Foundation  
15201 Shady Grove Rd., Ste 102  
Rockville, MD 20850  
Tel: (240)753.0261, (240) 366-7793, (240)-428-8337